
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง 

เรื่อง  ประกาศรายชื่อผูส้อบคัดเลือกได้ของพนักงานส่วนตำบลเพ่ือเปลี่ยนสายงาน 
ตำแหน่งประเภทท่ัวไป เป็นสายงานตำแหน่งประเภทวิชาการ  

ตำแหน่ง นักจัดการงานท่ัวไปปฏิบัติการ 
--------------------------------- 

  ตามประกาศองค์การบ ริห ารส่ วนตำบ ลดงบั ง ล งวันที่  15  มกราคม  2567                  
ได้กำหนดให้มีการรับสมัครสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลเพื่อเปลี่ยนสายงานตำแหน่งประเภททั่วไปเป็น
สายงานตำแหน่งประเภทวิชาการ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ ตั้งแต่วันที่ 7 - 21 กุมภาพันธ์ 
2567 ซึ่งได้ดำเนินการสอบคัดเลือกฯ เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2567 ณ ห้องประชุมสำนักงานส่งเสริมการ
ปกครองท้องถ่ินจังหวัดบึงกาฬ ศาลากลางจังหวัดบึงกาฬ ช้ัน 2  และคณะกรรมการสอบคัดเลือกฯ          
ได้ดำเนินการสรุปผลคะแนนของผู้เข้าสอบคัดเลือกฯ เสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามข้อ 98         
ของประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดบึงกาฬ เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับ         
ก า รบ ริ ห าร งาน บุ ค ค ล ขอ งอ ง ค์ ก าร บ ริห า รส่ วน ต ำบ ล  ล ง วัน ที่  ๑ ๑  ก รก ฎ าค ม  ๒ ๕ ๕ ๔  
ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดบึงกาฬ เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไข
เกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. 2558 จึงประกาศรายช่ือ
ผู้สอบคัดเลือกได้ ดังนี้ 

สอบได้
ลำดับที่ 

เลข
ประจำตัว

สอบ 
ชื่อ – สกุล ตำแหน่ง/สังกัด 

คะแนนสอบ 
 (300 คะแนน) 

รวม 
คิดเป็น
ร้อยละ ภาค  

ก. 
ภาค  
ข. 

ภาค  
ค. 

1 01 นางสาวพรพิไล    
กินสุข 

เจ้าพนักงานธุรการ      
ชำนาญงาน  
สังกัด อบต.ดงบัง 
อ.บึงโขงหลง จ.บึงกาฬ 

65 62 92.50 219.50 73.16 

 

ทั้งนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง จะแจ้งให้ผู้สอบคัดเลือกได้มารายงานตัวหลังจากที่
คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดบึงกาฬ (ก.อบต.จังหวัด) ให้ความเห็นชอบแล้ว เพื่อแต่งตั้งให้ดำรง
ตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ ต่อไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  25  มีนาคม พ.ศ. ๒๕67 

 

 
               (นายประสิทธ์ิชัย ประจักษ์โก) 
                             นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง 


